2

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.01.2024 № 26
Об утверждении Перечня земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность отдельным категориям граждан

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ, Закон Тульской области от 26.10.2015 № 2362-ЗТО "О предоставлении земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, отдельным категориям граждан в собственность бесплатно", на основании статьи 35 Устава муниципального образования Воловский район администрация муниципального образования Воловский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность отдельным категориям граждан (приложение).

2. Отделу по информационной работе комитета по организационным вопросам разместить постановление на официальном сайте муниципального образования Воловский район в сети «Интернет» и обнародовать на информационных стендах.
3. Постановление вступает в силу со дня обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2024 года.

Глава администрации

муниципального образования

Воловский район                                                   С.Ю. Пиший

Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

Воловский район

от 24.01.2024 № 26
Перечень

земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность отдельным категориям граждан

1. Земельный участок с кадастровым номером 71:06:030101:379 площадью 1500 кв. м., имеющий местоположение: Тульская область, р-н Воловский,  в 525 м на юго-восток от д. №7 по у. Мичурина п.Садовый с разрешённым использованием «для ведения личного подсобного хозяйства».

2. Земельный участок с кадастровым номером 71:06:030101:380 площадью 1500 кв. м., имеющий местоположение: Тульская область, р-н Воловский, в 485 м на юго-восток от д. №7 по у. Мичурина п.Садовый с разрешённым использованием «для ведения личного подсобного хозяйства»..

3. Земельный участок с кадастровым номером 71:06:030101:382 площадью 1500 кв. м., имеющий местоположение: Тульская область, р-н Воловский, в 510 м на юго-восток от д. №7 по у. Мичурина п.Садовый с разрешённым использованием «для ведения личного подсобного хозяйства».

4. Земельный участок с кадастровым номером 71:06:030101:385 площадью 1500 кв. м., имеющий местоположение: Тульская область, р-н Воловский, в 480 м на юго-восток от д. №7 по у. Мичурина п.Садовый с разрешённым использованием «для ведения личного подсобного хозяйства».

5. Земельный участок с кадастровым номером 71:06:030101:394 площадью 1500 кв. м., имеющий местоположение: Тульская область, р-н Воловский, в 475 м на юго-восток от д. №7 по у. Мичурина п.Садовый с разрешённым использованием «для ведения личного подсобного хозяйства».